静岡県告示第823号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成29年11月24日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社アグリライフ三島 三島市芝本町 田方郡函南町桑原字初才毛 712番１ほか１筆

有限会社川根香味園 榛原郡川根本町東藤川 榛原郡川根本町奥泉字島地 746番ほか 43筆

農事組合法人東邦農園 島田市川根町 榛原郡川根本町犬間字大道下 438番１ほか 13 筆

株式会社アグリライフ三島 三島市芝本町 三島市梅名 617 番ほか７筆

元気・はつらつ農園株式会

社
三島市谷田 三島市谷田字野竹 714 番

青藤 亘宏 富士市神谷 富士市神谷南字赤田 119番

石田 秀実 富士市富士岡 富士市富士岡南字小網 106番１ほか２筆

増田 顯 富士市増川 富士市増川南字権田給 136番

大河 正道 沼津市青野 富士市中里字行僧 551 番６ほか 15筆

瀧口 浩正 富士市増川 富士市増川南字権田給 163番ほか 10筆

渡邉 徳久 富士市川尻 富士市江尾南字堀合 116番１ほか８筆

渡邉 隆廣 富士市神谷 富士市江尾南字堀合 96番１ほか 13筆

渡邉 萬里 富士市川尻 富士市江尾南字中阿原 56番１

二見 雅己 富士市西柏原新田 富士市増川南字新川 231番ほか 15筆

畔栁 達朗 富士市神谷 富士市神谷南字赤田 120番ほか 18筆

飯島 正道 富士市中里 富士市増川南字新川 247番ほか２筆

服部 智 富士市中里 富士市中里字番匠免 661番７ほか２筆

望月 俊宏 富士市江尾 富士市神谷南字砂田 50番ほか１筆

鈴木 康史 富士市船津 富士市船津南字春山川東上 100番ほか 28筆

鈴木 弘一 富士市神谷 富士市中里字八反田 559番２

鈴木 勝博 富士市富士岡 富士市江尾南字沼崎 190番ほか７筆

鈴木 正身 富士市中里 富士市神谷南字折戸 222番ほか２筆

後藤 政敏 富士市中里 富士市神谷南字砂田 59番ほか８筆

後藤 和芳 富士市神谷 富士市神谷南字折戸 208番ほか２筆

髙橋 和裕 富士市境 富士市江尾南字船堀 234番ほか 12筆

髙田 克英 富士市中里 富士市中里字布田 558 番 28 ほか２筆

山口 和雄 富士市増川 富士市神谷南字砂田 79番ほか１筆

山田 修司 富士市中里 富士市神谷南字赤田 159番ほか 21筆

山本 宣昭 富士市増川 富士市川尻東字新田 154番１ほか３筆

松浦 健一 富士市神谷 富士市神谷南字折戸 256番ほか６筆

松下 修 富士市中里 富士市中里字西新田 580番 38 ほか６筆

森田 恒久 富士市檜新田 富士市桧字桧南 157番２

仁藤 譲 富士市富士岡 富士市中里字八反田 561番３ほか 13筆

仁藤 正敏 富士市富士岡 富士市富士岡南字壱町の割 137番ほか 17筆

仁藤 大義 富士市富士岡 富士市富士岡字柳田 344番ほか 40筆

水野 豪夫 富士市中里 富士市中里字溝下 638 番５

株式会社タカダファーム 富士市津田町 富士市桧字桧南 91 番

安藤 公男 富士市富士岡 富士市富士岡字砂田 668番７ほか７筆

安藤 和也 富士市富士岡 富士市中里字布田 555 番３ほか２筆

伊東 隆典 富士市富士岡 富士市中里字行僧 550 番４ほか 21筆

井倉 英行 富士市増川 富士市江尾南字沼崎 158番ほか 12筆

遠藤 邦彦 富士市青島町 富士市中里字鶴巻 673 番３

荻田 均 富士市増川 富士市増川南字難波道 41番ほか２筆

荻野 政治 富士市大淵 富士市鵜無ケ渕字南 446番ほか 17筆

株式会社ハラダ製茶農園 島田市番生寺 富士市船津字春山 852 番２ほか３筆

後藤 理志 富士市西船津 富士市西船津南字春山川西下 122番ほか１筆

大石 哲也 富士市中丸 富士市中里字大坪平 466番３ほか８筆

長尾 芳弘 富士市大淵 富士市大渕字曽比奈 1826番

渡邊 智文 富士市中野 富士市大渕字狐窪 2767番ほか７筆

堀 哲也 静岡市清水区駒越東町 富士市神戸字亀坂 184 番１ほか３筆

岩田 高明 富士市中里 富士市中里字布田 558 番４ほか４筆

後藤 英俊 富士市中里 富士市神谷南字赤田 127番ほか９筆

２ 認可年月日

  平成29年11月24日